CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA o

VElffi\DüH

J/\1

ASSUNTO: ÁREA DE LAZER UMA PRAÇA A COMUNIDADE DE NOVA TIÚMA
SÃO LOURENÇO DA MATA PE.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Me sa. ouvindo o Plenar ro. curuprula d~ turi11,d1cidt1f", legais. 11<:s tPrr11(J',

regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Mur1icipio, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA,
para que junto à secretaria de obras seja feito ÁREA DE LAZER UMA PRAÇA COMUNIDADE
BAIRRO DE NOVA TIÚMA EM SÃO LOURENÇO DA MATA- PE.

JUSTIFICATIVA ORAL

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208- Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.c°amarasaolourencodamata.pe.gov.br